様式第29号(第28条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日
　　出雲市教育委員会　様

出雲市立　　　　学校長
氏名

本分校勤務教員報告書

　下記のとおり本分校勤務教員を命免しましたので報告します。
記
	職名

所在地
	本校または分校間の摘要事項

	氏名

	本人の週あたり担当授業時数
	交通機関等名
	距離
(片道)
	所要経費
(片道)
	所要時間
(片道)

	現任本校又は分校名

	出雲市　　　町
　　　　　番地

	勤務本校又は分校名

	出雲市　　　町
　　　　　番地

	勤務本校又は分校における年間月別担当授業時数
	月
担当
教科名
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3
	計
	備考

	年月日
	命

	免

	免者職氏名

　(注)　(1)　本分校勤務教員1名ごとに別葉とすること。
　　　　(2)　交通機関等名は、バス、徒歩等と記入すること。
　　　　(3)　免ずるだけの場合は、その教員の職氏名と免年月日のみを記載すればよいこと。
　　　　(4)　報告書は3部提出すること。